Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020   № 534
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 № 270 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Юрчик Ростислава Владимировича – начальника ОНД и ПР по Верхнебуреинскому муниципальному району ГУ МЧС России по Хабаровскому краю, члена комиссии.
2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления от 30.04.2020 № 270 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов